EDITAL Nº 13/2020

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE PÓS-

GRADUAÇÃO STRICTO SENSU – ACORDO CAPES/COFEN EDITAL 28/2019

A Pró-reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa da Universidade Franciscana – UFN,

torna público o resultado do processo seletivo ao Curso de Pós-graduação stricto sensu,

Mestrado em Saúde Materno Infantil.

1. SELECIONADOS

Helena Moro Stochero

Jucimara Montagner Michelon

Karen Ariane Bär

Lisiane de Borba Müller

Luciano Samaniego Arrussul

Regina Celia de Castro Gomes

2. SUPLENTES

1º Suplente - Lenara Marchesan

2º Suplente - Karen Schmitt Neves

3º Suplente - Albiane Mathias Figueiredo Vargas

Santa Maria, 18 de agosto de 2020.

Prof. Dr. Marcos Alexandre Alves
Pró-reitor de Pós-graduação e Pesquisa

Universidade Franciscana – UFN

mailto:propesq.pos@ufn.edu.br
http://www.universidadefranciscana.edu.br/